ITEM – 19

Mapa demonstrativo consolidado de todos os contratos, vigentes no exercício, extraído do sistema SAGRES - Módulo

de Licitações e Contratos – LICON.

                                                                                           Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

A
L

Q
U

E
 D

U
T

R
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f251828f-ebe0-4bbb-ba69-fa23ff811d03

MAPA DE CONTRATOS - EXERCÍCIO 2021

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora,  referente aos Contratos.

Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no  Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e

alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Contratos, implica, subsidiariamente, na incompletude

da Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

Câmara Municipal de João Alfredo

Contrato Tipo
Proc.

Processo Portaria da
Comissão

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor(R$) Estágio/Situação

006/2021 ADM 006/2021 10.656.068/0001-87 CONTHÁBIL GOVERNAMENTAL
ACCOUNTING ASSESSORIA E

CONSULTORIA LTDA. S/S

05/01/2021 a
31/12/2021

1.206/Serviço de Locação de
Softwares

R$ 4.200,00 Em Execução/Regular

005/2021 ADM 005/2021 10.656.068/0001-87 CONTHÁBIL GOVERNAMENTAL
ACCOUNTING ASSESSORIA E

CONSULTORIA LTDA. S/S

05/01/2021 a
31/12/2021

1.206/Serviço de Locação de
Softwares

4.200,00 Em Execução/Regular

004/2021 ADM 004/2021 10.656.068/0001-87 CONTHÁBIL GOVERNAMENTAL
ACCOUNTING ASSESSORIA E

CONSULTORIA LTDA. S/S

05/01/2021 a
31/12/2021

1.206/Serviço de Locação de
Softwares

R$ 15.600,00 Em Execução/Regular

003/2021 ADM 003/2021 01.771.546/0001-09 PETROJAL PETROLEO JOÃO
ALFREDO LTDA-ME

05/01/2021 a
31/12/2021

1.003/Combustíveis e Lubrificantes 14.517,60 Em Execução/Regular

002/2021 ADM 002/2021 016.292.614-67 Rivaldo Manoel de Moura 05/01/2021 a
31/12/2021

2.001/Locação de Imóveis R$ 2.400,00 Em Execução/Regular

001/2021 ADM 001/2021 33.293.653/0001-65 GERALDO CRISTOVAM
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA

05/01/2021 a
05/03/2021

2.057/Serviços Tecnicos
Especializados - Advocacia

12.400,00 Em Execução/Regular

Documento Assinado Digitalmente por: WALQUE DUTRA DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f251828f-ebe0-4bbb-ba69-fa23ff811d03

MAPA DE COMISSÕES DE LICITAÇÃO - EXERCÍCIO 2021

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora,  referente as Portarias de Comissão de Licitação.

Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no  Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e

alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Portarias de Comissão de Licitação, implica,

subsidiariamente, na incompletude da Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

Câmara Municipal de João Alfredo

Principal / Ano Portaria
Associada /Ano

Tipo Objetivo Nome Função Data
Designação

Data
Destituição

18/2021 PERMANENTE Proceder com a realização dos certames
licitatórios e contratações no âmbito da Câmara
Municipal de João Alfredo/PE.

Gilvânia Firmo da Silva Presidente 04/01/2021

Jessica Marcos do Nascimento
Martins da Silva

Membro 04/01/2021

Josivaldo Manoel de Moura Membro 04/01/2021

Documento Assinado Digitalmente por: WALQUE DUTRA DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f251828f-ebe0-4bbb-ba69-fa23ff811d03